Réhabilitation
de
canalisation
7
QUICK LOCK
FRAISES ET OUTILS DE COUPE
RÉSINE - GAINE - FIBRE DE VERRE
MATERIEL DE POSE
PICOTE
PACKERS - TETINES
PACKER - MANCHON - RÉPARATION EN INOX
ROBOTS DE FRAISAGE
advtek.fr
7
76
Réf. REH10030
RÉSINE - GAINE - FIBRE DE VERRE
Existe en différentes dimensions
Dimension
largeur Poids Dimension
rouleau Références
43 cm 25 kg 40 m REHFG043
51 cm 28 kg 40 m REHFG051
65 cm 30 kg 40 m REHFG065
130 cm 60 kg 40 m REHFG130
Désignation articles Conditionnement Références
Liner Souple 2HT DN 50 - 75 Couronne de 50 m ou 100 m REHLS2HT5075
Liner Souple 2HT DN 70 - 100 Couronne de 50 m ou 100 m REHLS2HT70100
Liner Souple 2HT DN 100 - 150 Couronne de 50 m ou 100 m REHLS2HT100150
Liner Souple 2HT DN 150 - 225 Couronne de 50 m ou 100 m REHLS2HT150225
Liner Souple 2HT DN 200 - 300 Couronne de 50 m ou 100 m REHLS2HT200300
Abaque Temps Température
Température
du Produit
Résine
RAPIDE
Résine
HIVER
Résine
ÉTÉ
Temps de
polymérisation
en mn
15° 55 60 90
20° 50 60 90
25° 45 50 60
30° 50
Version ÉTÉ
Conditionnement Comp A Comp B Référence
0.75 l 250 ml 500 ml REHRES2C075ETE
1.00 l 335 ml 665 ml REHRES2C1ETE
35 l 14 l 21 l REHRES2C35ETE
Version HIVER
Conditionnement Comp A Comp B Référence
0.75 l 250 ml 500 ml REHRES2C075HIVER
1.00 l 335 ml 665 ml REHRES2C1HIVER
35 l 14 l 21 l REHRES2C35HIVER
Version RAPIDE
Conditionnement Comp A Comp B Référence
0.75 l 250 ml 500 ml REHRES2C075RAPIDE
1.00 l 335 ml 665 ml REHRES2C1RAPIDE
35 l 14 l 21 l REHRES2C35RAPIDE
Fibre de verre (1086 g/m2)
Liner souple fibre
Résine silicate
Résine silicate (compA et compB)